STIMUM, STINNA (*Stim*, *Stinu*, *Stinn*) V, 9; VII, 153; IX, 14, 26, 30, 81, 138. In Heimskringla, III, p. 268 plures occurunt variæ lectiones, uti: *a Stinn ok Hüstöðum*, *Stikkinn Hüstöðum*, *Stim ok Haustöðum*, quæ, quamlibet vitiosæ sunt et incertæ, hoc tamen probant, Stimum prope prædium Hustados in regione Norvegiae Nordmæria jacuisse. (Cfr. Husastadus). Ad hoc prædium, in paroecia hodierna *Hustadensi*, tractu *Boensi*, in parte Raumsdali septemtrionali finibusque Nordmæria situm, promontorium, *Stimhest* vel *Stimshest* appellatum, in charta Pontoppidanæ geographicæ depictum invenitur, quod etiam tam cum natura loci, quam fontibus veteribus convenit, quæ *Stimshestum* promontorium in via e Norvegia meridiana ad sinum Thrandheimicum ducenti memorabile fuisse tradunt. Etiamnunc hocce prædio fines inter Nordmæriam et Raumsdalum efficiuntur, *Stimshesto* natura sua terminum constitente. (Cfr. Kraft, V, p. 286; Falsen Norges Hist. III, p. 230).

STJORADALUS, STÖRDALUS (*Stjóradalr*, *Stjóra-*

*dalir) I, 68; IV, 93, 114. Convallis, hodie *Stördalen* appellata, in regione Norvegiæ Thrandheimo sita. Cfr. Stjordalensis provincia.*

STJORDALENSIS PROVINCIA, STORDÆLORUM PROVINCIA (*Stjórdælafylki, Stórdælafylki, Stjórafylhi, Strjónafylki, Storðafylki, Stjóradælir*) IV, 69; X, 170. Provincia quædam, in regione Norvegiæ Thrandheimo sita. Constabat hodiernis fere tractibus *Stördalensi* [olim *Stjórdalr*], *Sælboensi* et *Klauboensi*, et in utraque ripa amnis, hodie *Stördalselven* nominati, jacebat.

STJORNVELTA, STJORVELTA (*Stjórnvelta, Stjórvelta*) VII, 250. Locus quidam Norvegiæ littoralis, cuius situs hodiernus nondum certo definitus est; verum Bergis a septemtrionibus situs fuisse videtur.

STODREIMA, STODREIMENSIS (*Stoðreim, Stoðrein, Vestrein*) VII, 225; VIII, 188. Arnins ille Stodreimensis, regis vitricus nominatus, maritus quippe reginæ Ingiridæ, viduæ Haraldi regis Norvegiæ Gillii, filiusque Nicolaus Arnides hinc oriundi erant. Si hæc lectio recta est, sicut in Regestis ad Heimskringlam esse asseritur, hoc nomine prædium quoddam, in tractu *Stodsensi*, in provincia Sparbyggorum, in regione Norvegiæ Thrandheimo situm, indicatum esse possit, quod ea re etiam confirmatur, quod reginæ Ingiridæ cum Ivare, cognomine *Sneis*, e vicina regione Snasa (*Snaus*, hodie *Snaasen*) oriundo, filius fuisse dicitur, verum præferimus sententiam eorum, qui Stodreima prædium hodiernum, *Staareim* appellatum, in paroccia *Staaeimensi*, in tractu *Eidensi*, in regione Norvegiæ Nordfjordo significatum esse opinantur (Samll. I, 271; IV, 554; cfr. etiam Kraft). In versione Petri Claussenii, IX, 68 *Stadsreina* legitur, verum falso, nam aliud hoc nomine prædium indicatum est. Cfr. *Stadsreina*, Reini.